rece mas natural q^e los Duenos apertescan de prou
ta extincion por la conbeniencia q^e tales seguiria en
Recibir quanto antes los bienes mencionados, y asi lo si
enten los autores q^e tratan de la materia. 14

Si este modo le entienden los precitados autores
con respecto a los emphyteuicis otorgados por las viduas al
Recipiente, de hijos, y nietos, oia sea (con otras voces) pa
ra aquel yerto con maior razon se debe entender en
los q^e no son asi, como en los simpliciter hereditarios mis
tos, y simple nominat^o que por lo regular siempre
se otorgan con la expresion vix para el Recipiente
y sus herederos, de hijos y herederos; de hijos hered.^s
y abcesores; sin limitat^o finalm^{te} para los Desc^o

me non; et confirmatur quia ut bene arguit Caldas si emphyteuicis fuisset vendita alicuius
transo. qui eam possideret in ultima vita nemo dubitauit, quod eo mortuo, decessu venditoris illius
filiis hereditarij quantum ibi extiterit respectu primi acqui uentis quod id, Caldas repetit q^e 13
n. 8. in fine.

Legar Revol. for ubi ap. cap. 30. dict. n. 7. et in 24 ibi: ac. in specie equa agimus ut in
pra jam considerabimus concedam emphyteuicis pro accipiente et filijs nihil minus copiat
quam significando filios; imo illos, nominat ad redimendum ad eos tantum emphyteuicis conce
nem, et. ut adeo solum transcant, imo potius Domino plazeret ne tales filii exortem totum na
tura, ut citius ad eum rei meliorata reueneretur agit namque tantum de sua portione con
sequenda, non significando aliquem.

(15) Barbosa tract. vni apcl. hery 113. n. 5. et appel libano 256. n. 5. et 257. n. 5. et. clausul. 113
n. 7

(16) P. Lincio die. n. 40. ibi utrum quando dicitur jus reuocacionis, competere proximari
conuanguines ultimo emphyteuicis intelligendum sit et conuanguines qui sit conuanguines primi

q.^c nombra ven, en cuiá boga expreñion estan compren
didor los herederos extranos (15) y por conyugiente reuul
ta q.^c mal se puede decir q.^c en los tales conceñiones ex
ten contemplados privatim.^{te} los descendientes, y la sola
familia et agnacione.

Fundame los autores para decir compete la veno
bax.^{on} a los herederos et ultimo poseedor, aun q.^c sean ex
tranos et la familia en lo arriba dho, et q.^c estan contem
plados en la conceñion et Emphyteusi, los Parientes y
herederos y extranos et ultimo poseedor, especialm.^{te} en
los foros hereditarios, mixtos y et simple nominat.^{on} Como

adquirere Respondetur intelligendum est. et cognationes ultimi Emphyteute, licet non sit et
anguine primi adquisitoris: ita velas. et. Caldas quos refert, et. Caldas sec. 7. n. 2. quatenus docet
quod inspectione renouationis emphyteutis profertur creatio ultimi poseitoris uti proximior, et
excluditur amicus, licet primo respiciatur proximior, et. L. Pinciro n. 41. ubi: que limitatio mi
hi placet. cum iurari non fuerit utali familia careat. qualitatibus iuxta iudicaturam sequitur
et. Renouatio non debeat nisi ear habentibus: hic colligetur (dicit) si ultimus emphyteuta de
cedat sine liberis vivente adhuc eius matre, et. uno fratre competere renouationem fratri
si emphyteuta erat. familiaris, id est. concerna pro iis qui erant. et familia primi adqui
rentis cum matre ad eam familiam non spectet. e contra vero competere matri si emphi
teuti erat simpliciter exhereditaria, vel aliam ad extraneos, transitoria, eo quod matrem vit heri
et. simul proximior fratri.